SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVPS Tiền Giang, ngày       tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu có giá gói thầu không quá 50 triệu đồng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15;
Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-SYT ngày 29 tháng 6 năm 2022 của Sở Y

tế qui định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện
Phụ sản Tiền Giang;

Căn cứ Bảng tổng hợp báo giá vật thư thiết bị văn phòng quý IV năm
2024 và báo giá của các công ty: Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ
MTcom ngày 05/11/2024; Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Trần Thảo
ngày 05/11/2024;Công ty TNHH MTV Tín Phát ngày 05/11/2024;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Điều dưỡng và Trưởng phòng Tài
chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu có giá gói thầu không
quá 50 triệu đồng như sau,

1. Tên gói thầu: Mua vật tư thiết bị văn phòng quý IV năm 2024. Nội dung
cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1 Mực in bình 57

2 Drum (trống) 12A cây 13

3 Drum (trống) 26A cây 07

4 Gạt mực Canon 2900 cặp 05

5 Trục từ cây 03

6 Cao su cuốn giấy 2900 cái 03

2

7 Rulo Canon 2900 cây 03

8 Bao lụa cái 03

9 Bạc phíp Canon 2900 cặp 03

2. Giá trúng thầu: 5.302.000 đồng (Năm triệu ba trăm lẻ hai nghìn đồng).
3. Nguồn vốn: Dịch vụ khám chữa bệnh.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Theo 03 báo giá.
5. Kết quả lựa chọn nhà thầu:
a) Tên nhà thầu: Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ MTcom.
b) Địa chỉ: 70A Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 1, TP.Mỹ Tho, Tỉnh Tiền

Giang.
c) Số điện thoại liên lạc: 02733.885.887.
d) Mã số thuế: 1201 148 720.
đ) Số tài khoản: 0671000412374 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt

Nam CN Tiền Giang.
6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
7. Thời gian thực hiện: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Điều 2. Giao nhiệm vụ các đơn vị thực hiện gói thầu như sau,
1. Phòng Điều dưỡng liên hệ nhà thầu nêu tại Điều 1 để thực các công

việc của gói thầu; Phối hợp với Phòng Tài chính kế toán hoàn chỉnh các hồ sơ,
thủ tục và chứng từ để thực hiện thanh quyết toán đúng tiến độ.

2. Phòng Tài chính kế toán bố trí vốn để thực hiện gói thầu; Giám sát việc
thực hiện nhiệm vụ của Phòng Điều dưỡng; Hướng dẫn hồ sơ, thủ tục của gói
thầu; Phối hợp với Phòng Điều dưỡng để hoàn thành hồ sơ, chứng từ tài chính;
Thực hiện thanh quyết toán gói thầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các đơn vị nêu tại Điều 2,

Nhà thầu có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trang web BVPS;
- Văn phòng điện tử:
- Lưu: VT.

         GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:49:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!